
  
„Ochrona bioróżnorodności w Subregionie Południowym, w granicach gmin Nysa i Prudnik” 

umowa dofinansowania nr RPOP.05.01.00-16-0017/17-00 z dnia 13.07.2018r. 
nr projektu: RPOP.05.01.00-16-0017/17 

 

  

Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.:   
„Ochrona bioróżnorodności w Subregionie Południowym, w granicach gmin Nysa i Prudnik – Sucha fosa w Nysie, w zakresie zaprojektuj i wybuduj zgodnie z programem funkcjonalno – użytkowym”.    Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 2.581.345,81 zł  brutto. 

 
Nr oferty Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa brutto (PLN)  
Termin wykonania zamówienia 

Okres gwarancji   
Warunki płatności zawarte w ofertach 

1 Marcin Wdowikowski EUROBRUK  Reńska Wieś 24,  48-314 Pakosławice  3.246.445,81 30.09.2020 r. 36 
Wykonawca złożył oświadczenie  o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

3 Zakład Handlowo-Usługowy Arkadiusz Jaranowski Bobowicko, ul. Kasztanowa 13 66-300 Międzyrzecz 
5.295.386,84 30.09.2020 r. 60 

Wykonawca złożył oświadczenie  o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 
 

Nysa dnia 24 grudnia 2018r.  
         


